

# **Valdi-Consulting ApS**

Carl Nielsens Vej 23, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 66 18 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

---

Per Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Valdi-Consulting ApS Carl Niensens Vej 23 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 38 66 18 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Nielsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Valdi-Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -102.854 kr. mod 1.109.307 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -450.469 kr. mod 347.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-102.854</b>	<b>1.109.307</b>
1 Personaleomkostninger	-247.899	-513.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-92.146</u>	<u>-58.764</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-442.899</b>	<b>536.841</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.997</u>	<u>-27.520</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-477.896</b>	<b>459.321</b>
Skat af årets resultat	<u>27.427</u>	<u>-112.282</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-450.469</b>	<b>347.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	47.039
Disponeret fra overført resultat	<u>-450.469</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-450.469</b>	<b>347.039</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.834	509.980
Materielle anlægsaktiver i alt	417.834	509.980
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>417.834</b>	<b>509.980</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	161.000
Andre tilgodehavender	815	0
Tilgodehavender i alt	815	161.000
Likvide beholdninger	518.525	1.065.856
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>519.340</b>	<b>1.226.856</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>937.174</b>	<b>1.736.836</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	106.802	177.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>146.802</b>	<b>517.271</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	27.427
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>27.427</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	770.335	798.949
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	96.954
Anden gæld	12.037	288.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	790.372	1.192.138
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>790.372</b>	<b>1.192.138</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>937.174</b>	<b>1.736.836</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	130.233	450.000	620.233
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.038	300.000	347.038
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	177.271	300.000	517.271
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-450.469	0	-450.469
Koncerntilskud	0	380.000	0	380.000
	<b>40.000</b>	<b>106.802</b>	<b>0</b>	<b>146.802</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	156.513	420.816
Pensioner	88.168	87.168
Andre omkostninger til social sikring	1.515	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.703</u>	<u>2.310</u>
	<b><u>247.899</u></b>	<b><u>513.702</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.820	20.163
Andre finansielle omkostninger	<u>6.177</u>	<u>7.357</u>
	<b><u>34.997</u></b>	<b><u>27.520</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valdi-Holding ApS, CVR-nr. 38659235, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
